
	
  

	
  

	
  

 
 Classificació  : SKYRACE COMAPEDROSA                                       
 
 Lloc de celebració   : ARINSAL              
 Data                 : 26/07/15 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  21     Kms - Promig     :  7.56   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      60 AURELL,Pere          SEN-M  LA CAMETA COIXA            02:46:42           
   2       2 PINSACH,Marc         SEN-M  DYNAFIT TEAM               02:54:35     7:53 min. 
   3     172 OLMEDO,Mario         SEN-M  BICHA                      02:58:48    12:06 min. 
   4     199 ROVIRA,Josep         SEN-M  CENTRE ALPÍ GIRONELLA      03:01:46    15:04 min. 
   5     143 LLIMÓS,Gerard        SEN-M  DESMUNTAMARGES NAVÀS       03:03:20    16:38 min. 
   6      14 CUESTA,Jonatan       SEN-M  TRAIL CER LA SENIA         03:04:58    18:16 min. 
   7     197 ROSET,Josep          JUN-M  DESMUNTAMARGES NAVÀS       03:05:37    18:55 min. 
   8     237 CRIADO,Raul          JUN-M  --                         03:07:29    20:47 min. 
   9      21 CERA,Carlos          SEN-M  -                          03:07:49    21:07 min. 
  10       8 LARRAÑAGA,Imanol     SEN-M  EUSKAL SELEKZIOA           03:10:32    23:50 min. 
  11      13 SANVICENTE,Lluis     SEN-M  GRIFONE TEAM               03:15:52    29:10 min. 
  12      10 COTS,Sergi           SEN-M  --                         03:16:19    29:37 min. 
  13     212 SOLÉ,Miki            SEN-M  -                          03:16:56    30:14 min. 
  14     230 VICENTE,Oscar        SEN-M  CAMI                       03:19:35    32:53 min. 
  15     129 HERNÁNDEZ,Rubén      SEN-M  BTR PRO TEAM               03:20:05    33:23 min. 
  16       1 KORTAZAR,Oihana      SEN-F  SALOMON ETIXX              03:21:15    34:33 min. 
  17     191 RODRIGUES,Andre      SEN-M  MYLEGGS                    03:21:19    34:37 min. 
  18     222 URIARTE,Aitor        SEN-M  ARROLAPE                   03:21:21    34:39 min. 
  19     235 BUTACI,Raul          SEN-M  ESPORTS QUEROL             03:23:34    36:52 min. 
  20      62 BAUTISTA,Aleix       SEN-M  BTR PRO TEAM               03:23:59    37:17 min. 
  21     183 QUIROGA,Ricard       SEN-M  ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER  03:25:22    38:40 min. 
  22      20 CALVÉS,Genís         SEN-M  MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ  03:25:22    38:40 min. 
  23     216 TODA,Aleix           SEN-M  BORGES TRAIL               03:26:57    40:15 min. 
  24      27 FARGUES,Maria        SEN-F  ECPCGR                     03:27:53    41:11 min. 
  25     118 GENSANA,David        SEN-M  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:28:28    41:46 min. 
  26       4 IBARBIA,Aitziber     SEN-F  EUSKAL SELEKZIOA           03:30:24    43:42 min. 
  27     208 SANT,Carles          SEN-M  CASSERRES                  03:30:49    44:07 min. 
  28      84 CAYERO,David         SEN-M  S.A.B TRAIL                03:32:27    45:45 min. 
  29     200 ROZADOS,Daniel       SEN-M  ESQUI CLUB ANDORRA         03:32:53    46:11 min. 
  30      72 CABRERA,Guillem      SEN-M  NINGUNO                    03:33:02    46:20 min. 
  31     238 JUSTICIA,Dani        SEN-M  AE MATXACUCA               03:34:29    47:47 min. 
  32       7 AVILÉS,Sheila        SEN-F  GRIFONE TEAM               03:34:54    48:12 min. 
  33     202 RUIZ,Francisco       SEN-M  WHERE IS THE LIMIT?        03:36:15    49:33 min. 
  34     161 MIRÓ,David           SEN-M  C.ATLETISMO ALCOI URBAN R  03:36:17    49:35 min. 
  35     142 LLATA,Hugo           JUN-M  SEC                        03:39:08    52:26 min. 
  36     150 MARINÉ,David         SEN-M  ECOS                       03:39:49    53:07 min. 
  37      57 ARTIGUES,Albert      SEN-M  CAL CUBANO                 03:41:53    55:11 min. 
  38     103 FARRÀS,Oriol         SEN-M  ECOS                       03:43:14    56:32 min. 
  39      95 DURBAU,Sergi         SEN-M  CLUB OLIMPIC FARNERS       03:44:31    57:49 min. 
  40     107 FORNELL,Pep          MAS-M  FOUR FACTORS               03:45:03    58:21 min. 
  41     188 RENIU DEL,Marc       SEN-M  C.E.CALLDETENES            03:45:56    59:14 min. 
  42     217 TORNE,Ramon          SEN-M  TITAN                      03:46:04    59:22 min. 



	
  

	
  

	
  

 
  43     133 ITARTE,David         SEN-M  TRAIL CER-TEAM FLOWERS     03:46:19    59:37 min. 
  44     244 GIL,Jacint           SEN-M  --                         03:46:39    59:57 min. 
  45     178 PUJANTELL,Jordi      SEN-M  CENTRE EXURSIONISTA DEL S  03:48:01  1:01:19 hor. 
  46     239 MAGAN,Quim           SEN-M  INVERSE TEAM               03:48:15  1:01:33 hor. 
  47      68 BONJORN DE,Kevin     SEN-M  MONTSENY MAASAIS           03:48:17  1:01:35 hor. 
  48      12 MOLIST,Marta         SEN-F  MATXACUCA                  03:49:31  1:02:49 hor. 
  49     193 RODRIGUEZ,Gabi       SEN-M  MONTSENY MAASAIS           03:49:57  1:03:15 hor. 
  50      96 EDO,Xavier           SEN-M  FOUR FACTORS               03:50:03  1:03:21 hor. 
  51      19 DE ARRIBA,Antonio    MAS-M  -                          03:50:04  1:03:22 hor. 
  52     182 QUILEZ,Ramon         MAS-M  SENSE EQUIP                03:50:18  1:03:36 hor. 
  53     121 GOMES DE,Antonio     MAS-M  AMICS                      03:51:52  1:05:10 hor. 
  54     139 LAFFON,Olivier       SEN-M  NINGUNO                    03:52:01  1:05:19 hor. 
  55     105 FERRER,Joan          SEN-M  SOCIETAT ATLETICA CORBERA  03:52:04  1:05:22 hor. 
  56     116 GAY,David            SEN-M  UEC D HORTA                03:52:15  1:05:33 hor. 
  57     147 MANTERO,Carlos       SEN-M  PROTRAILTEAM               03:52:19  1:05:37 hor. 
  58      53 ALONSO DE,Gerard     SEN-M  INDEPENDENT                03:52:55  1:06:13 hor. 
  59     154 MARTÍNEZ,Francesc    JUN-M  CALIFORNIA SPORTS          03:54:27  1:07:45 hor. 
  60     234 BOLTAS,Vicenç        SEN-M  --                         03:55:16  1:08:34 hor. 
  61      98 ESCRIBANO,Salva      MAS-M  CLUB MONTAÑISMO MISLATA    03:55:50  1:09:08 hor. 
  62       6 VALLS,Rosa           SEN-F  FOUR FACTORS               03:56:03  1:09:21 hor. 
  63     184 RAFOLS,Pol           SEN-M  CLUB D ORIENTACIO CAT      03:56:59  1:10:17 hor. 
  64      15 NAVARRO,Adrià        SEN-M  HOKA ONE ONE TEAM          03:58:27  1:11:45 hor. 
  65     138 JURADO,Jonatan       SEN-M  MALNIU TEAM                03:58:40  1:11:58 hor. 
  66     221 UNZURRUNZAGA,Ander   SEN-M  SAKANA BIZIRIK             03:58:57  1:12:15 hor. 
  67     137 JOVE,Eduard          SEN-M  .                          03:59:04  1:12:22 hor. 
  68     114 GARCIA,Xavier        MAS-M  APARTHOTELS LES CORTS-LLI  03:59:17  1:12:35 hor. 
  69      49 ABAD,Miguel          MAS-M  TITAN                      03:59:27  1:12:45 hor. 
  70     157 MASO,Marc            SEN-M  FANATIK                    04:01:51  1:15:09 hor. 
  71      78 CARRASCOSA,Carlos    SEN-M  NO                         04:02:01  1:15:19 hor. 
  72     231 VILARÓ,Jordi         SEN-M  CROSSFIT LES VALLS         04:02:23  1:15:41 hor. 
  73     243 RODRIGUES,Julio      SEN-M  --                         04:02:28  1:15:46 hor. 
  74      85 COSTA,José Manuel    SEN-M  INDEPENDENTS               04:02:30  1:15:48 hor. 
  75     164 MONTES,Sergio        SEN-M  XTERRA RUN                 04:02:44  1:16:02 hor. 
  76      65 BLANCH,Xavi          SEN-M  CURSESTRAIL.CAT            04:04:20  1:17:38 hor. 
  77     131 HINOJOSA,Manolo      MAS-M  C.A. TAYMORY-SPIRIDON      04:05:45  1:19:03 hor. 
  78       9 ZORROZA,Maria        SEN-F  EUSKAL SELEKZIOA           04:06:13  1:19:31 hor. 
  79      24 CALVILLO,Elena       MAS-F  EUSKAL SELEKZIOA           04:06:14  1:19:32 hor. 
  80      56 ARTAU,Jordi          SEN-M  TERRES DE SEGADORS         04:09:40  1:22:58 hor. 
  81     130 HERRERIAS,Jordi      SEN-M  C. A. LES TORTUGUES        04:12:43  1:26:01 hor. 
  82     155 MARTINEZ,Fran        SEN-M  EQUIP CEM EL PAPIOL        04:13:42  1:27:00 hor. 
  83      80 CARTES,Roger Carles  SEN-M  DESMUNTAMARGES NAVÀS       04:14:44  1:28:02 hor. 
  84      90 CUSINÉ,Jaume         SEN-M  CEP TERRADES               04:18:24  1:31:42 hor. 
  85     236 GUAL,Joan            SEN-M  CEM                        04:18:37  1:31:55 hor. 
  86     214 SUAU,Xavier          SEN-M  CENTRE EXTA. LA SEGARRA    04:20:19  1:33:37 hor. 
  87     192 RODRIGUEZ,Sergi      SEN-M  ESPORTS TRUGA              04:20:21  1:33:39 hor. 
  88     106 FIGUEROLA,Jordi      SEN-M  CENTRE EXCURSIONISTA DE L  04:20:22  1:33:40 hor. 
  89      71 CABRERA,Frederic     SEN-M  NO                         04:21:38  1:34:56 hor. 
  90     190 ROCHA DA,José August SEN-M  INDEPENDENTE               04:22:09  1:35:27 hor. 
  91     108 BONNOT,François      SEN-M  TRAIL VERNET AVENTURE      04:22:48  1:36:06 hor. 
  92      30 FERNANDEZ,Núria      MAS-F  CA TORELLÓ                 04:24:53  1:38:11 hor. 
  93      16 GÁMEZ,Carlos         SEN-M  SENGLAR S TEAM             04:25:08  1:38:26 hor. 



	
  

	
  

	
  

   
  94     181 QUER,Jonathan        SEN-M  MONTSENY MAASAIS           04:25:20  1:38:38 hor. 
  95      75 CAPDEVILA,Xavi       SEN-M  OBRINT TRAÇA               04:25:25  1:38:43 hor. 
  96      79 CARRILLO,Carles      SEN-M  TIVAINTXA                  04:26:14  1:39:32 hor. 
  97     146 MAJADA,Miquel        SEN-M  UECANOIA                   04:26:39  1:39:57 hor. 
  98     175 PÉREZ,Ian            SEN-M  RUNNBIKES                  04:27:32  1:40:50 hor. 
  99     159 MAYORDOMO,Raul       SEN-M  HAYDEN                     04:27:55  1:41:13 hor. 
 100      35 ISERN,Monica         SEN-F  APARTHOTELS LES CORTS-LLI  04:28:35  1:41:53 hor. 
 101      51 ALBET,Bernat         SEN-M  -                          04:28:44  1:42:02 hor. 
 102      40 MARTÍNEZ,Marta       SEN-F  A.E. CARANORD              04:29:12  1:42:30 hor. 
 103     179 PUJOL,David          SEN-M  FAST COMPETICIÓ            04:29:23  1:42:41 hor. 
 104     169 NAVARRO,Jordi        SEN-M  CORREQUETEPILLO            04:31:25  1:44:43 hor. 
 105     141 LARA,Christian       SEN-M  CEM EL PAPIOL              04:32:15  1:45:33 hor. 
 106     201 RUBIO,Aitor          SEN-M  GALLOPERROS TEAM           04:33:28  1:46:46 hor. 
 107     126 HERAS,Victor         SEN-M  VTS                        04:34:12  1:47:30 hor. 
 108      59 ARTÍS,Sergi          SEN-M  UEC CORNELLÀ               04:36:02  1:49:20 hor. 
 109     226 VARGAS,Alberto       MAS-M  ECAP                       04:36:10  1:49:28 hor. 
 110      69 BRULL,Vicenç         SEN-M  CEP                        04:36:31  1:49:49 hor. 
 111     198 ROURA,Marc           SEN-M  FAST COMPETICIÓ            04:36:38  1:49:56 hor. 
 112     173 PELLICER,Christian   SEN-M  MONTBIKE                   04:36:41  1:49:59 hor. 
 113     196 ROQUET,Lluis         SEN-M  C.E.TORELLÓ                04:36:50  1:50:08 hor. 
 114     100 ESTRADERA,Ruben      SEN-M  ULTRADESMANEGATS           04:39:50  1:53:08 hor. 
 115     232 VILELLA,Jesus        SEN-M  CLUB PIRINENC              04:40:49  1:54:07 hor. 
 116      63 BELMONTE,Javi        SEN-M  -                          04:41:44  1:55:02 hor. 
 117     135 JANDALA,Andras       SEN-M  RUNBCN                     04:41:56  1:55:14 hor. 
 118     228 VERDAGUER,Pau        SEN-M  NO NAME                    04:45:33  1:58:51 hor. 
 119     220 TRIOLA,Albert        SEN-M  SENSE FRONTAL              04:46:44  2:00:02 hor. 
 120     163 MONELL,Josep Maria   MAS-M  CENTRE EXCTA. CARDONA      04:46:52  2:00:10 hor. 
 121      81 CASASAYAS,David      SEN-M  -                          04:49:45  2:03:03 hor. 
 122     136 JIMÉNEZ,Franc        SEN-M  AEMDEKP                    04:50:40  2:03:58 hor. 
 123      86 COSTA I,Jordi        SEN-M  CAI                        04:52:24  2:05:42 hor. 
 124     165 MONTOYA,Ignacio      MAS-M  HORTA RUNNNERS             04:52:25  2:05:43 hor. 
 125     134 IZQUIERDO,Javier     MAS-M  VILAFRANCA                 04:52:53  2:06:11 hor. 
 126     145 MADRID,Juan Carlos   SEN-M  LIBRE                      04:53:25  2:06:43 hor. 
 127      58 ARTIGUES,Antoni      SEN-M  CAL CUBANO                 04:55:30  2:08:48 hor. 
 128     158 MAURI,Lluis          SEN-M  HAYDEN                     04:55:40  2:08:58 hor. 
 129      33 GOMEZ,Marta          SEN-F  SENSE EQUIP                04:56:40  2:09:58 hor. 
 130      67 BOLET,Jordi          SEN-M  INDEPENDENT                04:57:00  2:10:18 hor. 
 131     148 MARCHANTE,Jesus      SEN-M  CASTILLA-LA MANCHA         04:57:00  2:10:18 hor. 
 132     162 MITJANS,Marc         SEN-M  MOLINS TRAIL RUN           04:57:20  2:10:38 hor. 
 133     219 TORRES,Carlos        SEN-M  C.A. CORRELIANA            04:59:13  2:12:31 hor. 
 134     177 PLANELLA,Eudald      SEN-M  GALL FER TEAM              04:59:37  2:12:55 hor. 
 135     215 SUÑÉN,Eduard         SEN-M  C.E.P.                     04:59:37  2:12:55 hor. 
 136     156 MASFERRER,Oriol      SEN-M  MONTSENY MAASAIS           04:59:49  2:13:07 hor. 
 137     110 GALLARDO,Manel       SEN-M  SADERNES RUNNING           05:00:31  2:13:49 hor. 
 138     153 MARTINEZ,David       SEN-M  CLUB MONTAÑISMO MISLATA    05:01:05  2:14:23 hor. 
 139     213 SORIANO,Marc         SEN-M  CLUB ATLETISME OLESA       05:01:07  2:14:25 hor. 
 140      39 MARTINEZ,Cristina    SEN-F  TEAM SEGURARTIC – CATALAN  05:02:45  2:16:03 hor. 
 141     218 TORRES,Francisco Ign MAS-M  MUNCHARAS                  05:03:57  2:17:15 hor. 
 142     140 LAMBEA,Javier        MAS-M  CEM                        05:04:06  2:17:24 hor. 
 143     115 GARRIDO,Francesc     SEN-M  TUGA OUTDOOR TEAM          05:04:33  2:17:51 hor. 
 144     149 MARIN,Sergio         SEN-M  S&S                        05:06:02  2:19:20 hor. 



	
  

	
  

	
  

 
 145     195 ROMERO,Javi          SEN-M  VESPA RUNNERS              05:06:04  2:19:22 hor. 
 146      52 ALONSO,Aaron         SEN-M  NONE                       05:08:08  2:21:26 hor. 
 147     186 REDONDO,Alberto      SEN-M  ARM RUNNING & TRAIL        05:08:11  2:21:29 hor. 
 148     168 MORENO,Albert        SEN-M  SENSE EQUIP                05:09:06  2:22:24 hor. 
 149      17 CAMARERO,Dani        SEN-M  LEKSPORT                   05:09:17  2:22:35 hor. 
 150     125 GUERRA,Dani          SEN-M  BERGUEDÀ                   05:09:43  2:23:01 hor. 
 151      77 CARNERO,Jose         SEN-M  RUN BCN                    05:13:25  2:26:43 hor. 
 152      93 DOMÍNGUEZ,David      SEN-M  -                          05:14:27  2:27:45 hor. 
 153      83 CAYERO,Joaquin       MAS-M  S.A.B TRAIL                05:16:34  2:29:52 hor. 
 154     206 SÁNCHEZ,Santi        SEN-M  INDEPENDENT                05:16:42  2:30:00 hor. 
 155     241 FABRA,Lluis          MAS-M  --                         05:16:58  2:30:16 hor. 
 156     112 GARCIA,Sergio        SEN-M  CLUB TRIATLO PARETS        05:17:31  2:30:49 hor. 
 157      45 RUIZ,Loli            SEN-F  C.A. LES TORTUGUES         05:17:31  2:30:49 hor. 
 158     160 MILLÀ,Jordi          SEN-M  ULTRA LLEIDA               05:18:25  2:31:43 hor. 
 159      29 FERNANDEZ,Maribel    MAS-F  -                          05:18:37  2:31:55 hor. 
 160     185 REDOLAD,Pol Makuri   SEN-M  AL-PI-NISME                05:22:00  2:35:18 hor. 
 161      22 MORCILLO,Dolors      MAS-F  TUGA OUTDOOR TEAM          05:22:02  2:35:20 hor. 
 162      41 MOLINS,Mireia        SEN-F  SEC                        05:27:52  2:41:10 hor. 
 163     229 VERDAGUER,Jordi      MAS-M  RV TRAINING                05:27:55  2:41:13 hor. 
 164      46 SALA,Clàudia         SEN-F  MALNIU TEAM                05:28:30  2:41:48 hor. 
 165     102 FABREGAT,Francesc Xa SEN-M  BSL CATALUNYA              05:30:36  2:43:54 hor. 
 166     151 MARRUECOS,Marc       SEN-M  BUTIRRUNERS                05:32:24  2:45:42 hor. 
 167      34 GUILERA,Monica       SEN-F  CENTRE EXCURSIONISTA PENE  05:39:27  2:52:45 hor. 
 168     194 RODRÍGUEZ,Juan Anton SEN-M  SENSE                      05:41:47  2:55:05 hor. 
 169      76 CARBONELL,Ernest     SEN-M  -                          05:42:56  2:56:14 hor. 
 170     166 MONTSERRAT,Lluis     SEN-M  CORREM PER LA TERRA        05:42:56  2:56:14 hor. 
 171      42 PÉREZ,Montserrat     MAS-F  CEM                        05:43:36  2:56:54 hor. 
 172      36 LEGRAND,Murielle     MAS-F  FOIX                       05:44:21  2:57:39 hor. 
 173     223 VALLES,Marc          SEN-M  ARUNDETERRA                05:45:36  2:58:54 hor. 
 174     144 LÓPEZ,Manu           SEN-M  NINGUNO                    05:46:37  2:59:55 hor. 
 175     189 ROBLES,Andrés        SEN-M  CORREM PER LA TERRA        05:46:37  2:59:55 hor. 
 176     152 MARTINEZ,Jesus Angel MAS-M  C.A. LES TORTUGUES         05:47:02  3:00:20 hor. 
 177      87 CRESPÍ,Mateu         MAS-M  INDEPENDENT                05:50:45  3:04:03 hor. 
 178      26 DE PLANELL,Mariona   SEN-F  -                          05:54:39  3:07:57 hor. 
 179     242 RUI,Mario            SEN-M  --                         05:54:46  3:08:04 hor. 
 180      37 LLOBAT I,Eva Cristin SEN-F  MONTBIKE AMPOSTA           05:56:04  3:09:22 hor. 
 181      54 ALVAREZ DE,Jorge     MAS-M  POLLITOS                   05:59:48  3:13:06 hor. 
 182     128 HERNÁNDEZ,David      SEN-M  NO CLUB                    06:01:36  3:14:54 hor. 
 183     204 SANCHEZ,Oscar        SEN-M  BOMBERS AMB CAUSA.         06:08:07  3:21:25 hor. 
 184      66 BOIX,Xavier          MAS-M  ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS  06:18:39  3:31:57 hor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	
  

	
  

	
  

 
 Classificació de : JUNIOR MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     197 ROSET,Josep          JUN-M  DESMUNTAMARGES NAVÀS      03:05:37          min. 
   2     237 CRIADO,Raul          JUN-M  --                        03:07:29     1:52 min. 
   3     142 LLATA,Hugo           JUN-M  SEC                       03:39:08    33:31 min. 
   4     154 MARTÍNEZ,Francesc    JUN-M  CALIFORNIA SPORTS         03:54:27    48:50 min. 
 
 
 Classificació de : SENIOR MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      60 AURELL,Pere          SEN-M  LA CAMETA COIXA           02:46:42           
   2       2 PINSACH,Marc         SEN-M  DYNAFIT TEAM              02:54:35     7:53 min. 
   3     172 OLMEDO,Mario         SEN-M  BICHA                     02:58:48    12:06 min. 
   4     199 ROVIRA,Josep         SEN-M  CENTRE ALPÍ GIRONELLA     03:01:46    15:04 min. 
   5     143 LLIMÓS,Gerard        SEN-M  DESMUNTAMARGES NAVÀS      03:03:20    16:38 min. 
   6      14 CUESTA,Jonatan       SEN-M  TRAIL CER LA SENIA        03:04:58    18:16 min. 
   7      21 CERA,Carlos          SEN-M  -                         03:07:49    21:07 min. 
   8       8 LARRAÑAGA,Imanol     SEN-M  EUSKAL SELEKZIOA          03:10:32    23:50 min. 
   9      13 SANVICENTE,Lluis     SEN-M  GRIFONE TEAM              03:15:52    29:10 min. 
  10      10 COTS,Sergi           SEN-M  --                        03:16:19    29:37 min. 
  11     212 SOLÉ,Miki            SEN-M  -                         03:16:56    30:14 min. 
  12     230 VICENTE,Oscar        SEN-M  CAMI                      03:19:35    32:53 min. 
  13     129 HERNÁNDEZ,Rubén      SEN-M  BTR PRO TEAM              03:20:05    33:23 min. 
  14     191 RODRIGUES,Andre      SEN-M  MYLEGGS                   03:21:19    34:37 min. 
  15     222 URIARTE,Aitor        SEN-M  ARROLAPE                  03:21:21    34:39 min. 
  16     235 BUTACI,Raul          SEN-M  ESPORTS QUEROL            03:23:34    36:52 min. 
  17      62 BAUTISTA,Aleix       SEN-M  BTR PRO TEAM              03:23:59    37:17 min. 
  18     183 QUIROGA,Ricard       SEN-M  ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER 03:25:22    38:40 min. 
  19      20 CALVÉS,Genís         SEN-M  MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ 03:25:22    38:40 min. 
  20     216 TODA,Aleix           SEN-M  BORGES TRAIL              03:26:57    40:15 min. 
  21     118 GENSANA,David        SEN-M  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:28:28    41:46 min. 
  22     208 SANT,Carles          SEN-M  CASSERRES                 03:30:49    44:07 min. 
  23      84 CAYERO,David         SEN-M  S.A.B TRAIL               03:32:27    45:45 min. 
  24     200 ROZADOS,Daniel       SEN-M  ESQUI CLUB ANDORRA        03:32:53    46:11 min. 
  25      72 CABRERA,Guillem      SEN-M  NINGUNO                   03:33:02    46:20 min. 
  26     238 JUSTICIA,Dani        SEN-M  AE MATXACUCA              03:34:29    47:47 min. 
  27     202 RUIZ,Francisco       SEN-M  WHERE IS THE LIMIT?       03:36:15    49:33 min. 
  28     161 MIRÓ,David           SEN-M  C.ATLETISMO ALCOI URBAN R 03:36:17    49:35 min. 
  29     150 MARINÉ,David         SEN-M  ECOS                      03:39:49    53:07 min. 
  30      57 ARTIGUES,Albert      SEN-M  CAL CUBANO                03:41:53    55:11 min. 
  31     103 FARRÀS,Oriol         SEN-M  ECOS                      03:43:14    56:32 min. 
  32      95 DURBAU,Sergi         SEN-M  CLUB OLIMPIC FARNERS      03:44:31    57:49 min. 
  33     188 RENIU DEL,Marc       SEN-M  C.E.CALLDETENES           03:45:56    59:14 min. 
  34     217 TORNE,Ramon          SEN-M  TITAN                     03:46:04    59:22 min. 
  35     133 ITARTE,David         SEN-M  TRAIL CER-TEAM FLOWERS    03:46:19    59:37 min. 
  36     244 GIL,Jacint           SEN-M  --                        03:46:39    59:57 min. 
  37     178 PUJANTELL,Jordi      SEN-M  CENTRE EXURSIONISTA DEL S 03:48:01  1:01:19 hor. 
  38     239 MAGAN,Quim           SEN-M  INVERSE TEAM              03:48:15  1:01:33 hor. 
  39      68 BONJORN DE,Kevin     SEN-M  MONTSENY MAASAIS          03:48:17  1:01:35 hor. 
  40     193 RODRIGUEZ,Gabi       SEN-M  MONTSENY MAASAIS          03:49:57  1:03:15 hor. 
  41      96 EDO,Xavier           SEN-M  FOUR FACTORS              03:50:03  1:03:21 hor. 



	
  

	
  

	
  

   
  42     139 LAFFON,Olivier       SEN-M  NINGUNO                   03:52:01  1:05:19 hor. 
  43     105 FERRER,Joan          SEN-M  SOCIETAT ATLETICA CORBERA 03:52:04  1:05:22 hor. 
  44     116 GAY,David            SEN-M  UEC D HORTA               03:52:15  1:05:33 hor. 
  45     147 MANTERO,Carlos       SEN-M  PROTRAILTEAM              03:52:19  1:05:37 hor. 
  46      53 ALONSO DE,Gerard     SEN-M  INDEPENDENT               03:52:55  1:06:13 hor. 
  47     234 BOLTAS,Vicenç        SEN-M  --                        03:55:16  1:08:34 hor. 
  48     184 RAFOLS,Pol           SEN-M  CLUB D ORIENTACIO CAT     03:56:59  1:10:17 hor. 
  49      15 NAVARRO,Adrià        SEN-M  HOKA ONE ONE TEAM         03:58:27  1:11:45 hor. 
  50     138 JURADO,Jonatan       SEN-M  MALNIU TEAM               03:58:40  1:11:58 hor. 
  51     221 UNZURRUNZAGA,Ander   SEN-M  SAKANA BIZIRIK            03:58:57  1:12:15 hor. 
  52     137 JOVE,Eduard          SEN-M  .                         03:59:04  1:12:22 hor. 
  53     157 MASO,Marc            SEN-M  FANATIK                   04:01:51  1:15:09 hor. 
  54      78 CARRASCOSA,Carlos    SEN-M  NO                        04:02:01  1:15:19 hor. 
  55     231 VILARÓ,Jordi         SEN-M  CROSSFIT LES VALLS        04:02:23  1:15:41 hor. 
  56     243 RODRIGUES,Julio      SEN-M  --                        04:02:28  1:15:46 hor. 
  57      85 COSTA,José Manuel    SEN-M  INDEPENDENTS              04:02:30  1:15:48 hor. 
  58     164 MONTES,Sergio        SEN-M  XTERRA RUN                04:02:44  1:16:02 hor. 
  59      65 BLANCH,Xavi          SEN-M  CURSESTRAIL.CAT           04:04:20  1:17:38 hor. 
  60      56 ARTAU,Jordi          SEN-M  TERRES DE SEGADORS        04:09:40  1:22:58 hor. 
  61     130 HERRERIAS,Jordi      SEN-M  C. A. LES TORTUGUES       04:12:43  1:26:01 hor. 
  62     155 MARTINEZ,Fran        SEN-M  EQUIP CEM EL PAPIOL       04:13:42  1:27:00 hor. 
  63      80 CARTES,Roger Carles  SEN-M  DESMUNTAMARGES NAVÀS      04:14:44  1:28:02 hor. 
  64      90 CUSINÉ,Jaume         SEN-M  CEP TERRADES              04:18:24  1:31:42 hor. 
  65     236 GUAL,Joan            SEN-M  CEM                       04:18:37  1:31:55 hor. 
  66     214 SUAU,Xavier          SEN-M  CENTRE EXTA. LA SEGARRA   04:20:19  1:33:37 hor. 
  67     192 RODRIGUEZ,Sergi      SEN-M  ESPORTS TRUGA             04:20:21  1:33:39 hor. 
  68     106 FIGUEROLA,Jordi      SEN-M  CENTRE EXCURSIONISTA DE L 04:20:22  1:33:40 hor. 
  69      71 CABRERA,Frederic     SEN-M  NO                        04:21:38  1:34:56 hor. 
  70     190 ROCHA DA,José August SEN-M  INDEPENDENTE              04:22:09  1:35:27 hor. 
  71     108 BONNOT,François      SEN-M  TRAIL VERNET AVENTURE     04:22:48  1:36:06 hor. 
  72      16 GÁMEZ,Carlos         SEN-M  SENGLAR S TEAM            04:25:08  1:38:26 hor. 
  73     181 QUER,Jonathan        SEN-M  MONTSENY MAASAIS          04:25:20  1:38:38 hor. 
  74      75 CAPDEVILA,Xavi       SEN-M  OBRINT TRAÇA              04:25:25  1:38:43 hor. 
  75      79 CARRILLO,Carles      SEN-M  TIVAINTXA                 04:26:14  1:39:32 hor. 
  76     146 MAJADA,Miquel        SEN-M  UECANOIA                  04:26:39  1:39:57 hor. 
  77     175 PÉREZ,Ian            SEN-M  RUNNBIKES                 04:27:32  1:40:50 hor. 
  78     159 MAYORDOMO,Raul       SEN-M  HAYDEN                    04:27:55  1:41:13 hor. 
  79      51 ALBET,Bernat         SEN-M  -                         04:28:44  1:42:02 hor. 
  80     179 PUJOL,David          SEN-M  FAST COMPETICIÓ           04:29:23  1:42:41 hor. 
  81     169 NAVARRO,Jordi        SEN-M  CORREQUETEPILLO           04:31:25  1:44:43 hor. 
  82     141 LARA,Christian       SEN-M  CEM EL PAPIOL             04:32:15  1:45:33 hor. 
  83     201 RUBIO,Aitor          SEN-M  GALLOPERROS TEAM          04:33:28  1:46:46 hor. 
  84     126 HERAS,Victor         SEN-M  VTS                       04:34:12  1:47:30 hor. 
  85      59 ARTÍS,Sergi          SEN-M  UEC CORNELLÀ              04:36:02  1:49:20 hor. 
  86      69 BRULL,Vicenç         SEN-M  CEP                       04:36:31  1:49:49 hor. 
  87     198 ROURA,Marc           SEN-M  FAST COMPETICIÓ           04:36:38  1:49:56 hor. 
  88     173 PELLICER,Christian   SEN-M  MONTBIKE                  04:36:41  1:49:59 hor. 
  89     196 ROQUET,Lluis         SEN-M  C.E.TORELLÓ               04:36:50  1:50:08 hor. 
  90     100 ESTRADERA,Ruben      SEN-M  ULTRADESMANEGATS          04:39:50  1:53:08 hor. 
  91     232 VILELLA,Jesus        SEN-M  CLUB PIRINENC             04:40:49  1:54:07 hor. 
  92      63 BELMONTE,Javi        SEN-M  -                         04:41:44  1:55:02 hor. 



	
  

	
  

	
  

   
  93     135 JANDALA,Andras       SEN-M  RUNBCN                    04:41:56  1:55:14 hor. 
  94     228 VERDAGUER,Pau        SEN-M  NO NAME                   04:45:33  1:58:51 hor. 
  95     220 TRIOLA,Albert        SEN-M  SENSE FRONTAL             04:46:44  2:00:02 hor. 
  96      81 CASASAYAS,David      SEN-M  -                         04:49:45  2:03:03 hor. 
  97     136 JIMÉNEZ,Franc        SEN-M  AEMDEKP                   04:50:40  2:03:58 hor. 
  98      86 COSTA I,Jordi        SEN-M  CAI                       04:52:24  2:05:42 hor. 
  99     145 MADRID,Juan Carlos   SEN-M  LIBRE                     04:53:25  2:06:43 hor. 
 100      58 ARTIGUES,Antoni      SEN-M  CAL CUBANO                04:55:30  2:08:48 hor. 
 101     158 MAURI,Lluis          SEN-M  HAYDEN                    04:55:40  2:08:58 hor. 
 102      67 BOLET,Jordi          SEN-M  INDEPENDENT               04:57:00  2:10:18 hor. 
 103     148 MARCHANTE,Jesus      SEN-M  CASTILLA-LA MANCHA        04:57:00  2:10:18 hor. 
 104     162 MITJANS,Marc         SEN-M  MOLINS TRAIL RUN          04:57:20  2:10:38 hor. 
 105     219 TORRES,Carlos        SEN-M  C.A. CORRELIANA           04:59:13  2:12:31 hor. 
 106     177 PLANELLA,Eudald      SEN-M  GALL FER TEAM             04:59:37  2:12:55 hor. 
 107     215 SUÑÉN,Eduard         SEN-M  C.E.P.                    04:59:37  2:12:55 hor. 
 108     156 MASFERRER,Oriol      SEN-M  MONTSENY MAASAIS          04:59:49  2:13:07 hor. 
 109     110 GALLARDO,Manel       SEN-M  SADERNES RUNNING          05:00:31  2:13:49 hor. 
 110     153 MARTINEZ,David       SEN-M  CLUB MONTAÑISMO MISLATA   05:01:05  2:14:23 hor. 
 111     213 SORIANO,Marc         SEN-M  CLUB ATLETISME OLESA      05:01:07  2:14:25 hor. 
 112     115 GARRIDO,Francesc     SEN-M  TUGA OUTDOOR TEAM         05:04:33  2:17:51 hor. 
 113     149 MARIN,Sergio         SEN-M  S&S                       05:06:02  2:19:20 hor. 
 114     195 ROMERO,Javi          SEN-M  VESPA RUNNERS             05:06:04  2:19:22 hor. 
 115      52 ALONSO,Aaron         SEN-M  NONE                      05:08:08  2:21:26 hor. 
 116     186 REDONDO,Alberto      SEN-M  ARM RUNNING & TRAIL       05:08:11  2:21:29 hor. 
 117     168 MORENO,Albert        SEN-M  SENSE EQUIP               05:09:06  2:22:24 hor. 
 118      17 CAMARERO,Dani        SEN-M  LEKSPORT                  05:09:17  2:22:35 hor. 
 119     125 GUERRA,Dani          SEN-M  BERGUEDÀ                  05:09:43  2:23:01 hor. 
 120      77 CARNERO,Jose         SEN-M  RUN BCN                   05:13:25  2:26:43 hor. 
 121      93 DOMÍNGUEZ,David      SEN-M  -                         05:14:27  2:27:45 hor. 
 122     206 SÁNCHEZ,Santi        SEN-M  INDEPENDENT               05:16:42  2:30:00 hor. 
 123     112 GARCIA,Sergio        SEN-M  CLUB TRIATLO PARETS       05:17:31  2:30:49 hor. 
 124     160 MILLÀ,Jordi          SEN-M  ULTRA LLEIDA              05:18:25  2:31:43 hor. 
 125     185 REDOLAD,Pol Makuri   SEN-M  AL-PI-NISME               05:22:00  2:35:18 hor. 
 126     102 FABREGAT,Francesc Xa SEN-M  BSL CATALUNYA             05:30:36  2:43:54 hor. 
 127     151 MARRUECOS,Marc       SEN-M  BUTIRRUNERS               05:32:24  2:45:42 hor. 
 128     194 RODRÍGUEZ,Juan Anton SEN-M  SENSE                     05:41:47  2:55:05 hor. 
 129      76 CARBONELL,Ernest     SEN-M  -                         05:42:56  2:56:14 hor. 
 130     166 MONTSERRAT,Lluis     SEN-M  CORREM PER LA TERRA       05:42:56  2:56:14 hor. 
 131     223 VALLES,Marc          SEN-M  ARUNDETERRA               05:45:36  2:58:54 hor. 
 132     144 LÓPEZ,Manu           SEN-M  NINGUNO                   05:46:37  2:59:55 hor. 
 133     189 ROBLES,Andrés        SEN-M  CORREM PER LA TERRA       05:46:37  2:59:55 hor. 
 134     242 RUI,Mario            SEN-M  --                        05:54:46  3:08:04 hor. 
 135     128 HERNÁNDEZ,David      SEN-M  NO CLUB                   06:01:36  3:14:54 hor. 
 136     204 SANCHEZ,Oscar        SEN-M  BOMBERS AMB CAUSA.        06:08:07  3:21:25 hor. 
 
 
 
 
 
 
 



	
  

	
  

	
  

 
 Classificació de : SENIOR FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 KORTAZAR,Oihana      SEN-F  SALOMON ETIXX             03:21:15          min. 
   2      27 FARGUES,Maria        SEN-F  ECPCGR                    03:27:53     6:38 min. 
   3       4 IBARBIA,Aitziber     SEN-F  EUSKAL SELEKZIOA          03:30:24     9:09 min. 
   4       7 AVILÉS,Sheila        SEN-F  GRIFONE TEAM              03:34:54    13:39 min. 
   5      12 MOLIST,Marta         SEN-F  MATXACUCA                 03:49:31    28:16 min. 
   6       6 VALLS,Rosa           SEN-F  FOUR FACTORS              03:56:03    34:48 min. 
   7       9 ZORROZA,Maria        SEN-F  EUSKAL SELEKZIOA          04:06:13    44:58 min. 
   8      35 ISERN,Monica         SEN-F  APARTHOTELS LES CORTS-LLI 04:28:35  1:07:20 hor. 
   9      40 MARTÍNEZ,Marta       SEN-F  A.E. CARANORD             04:29:12  1:07:57 hor. 
  10      33 GOMEZ,Marta          SEN-F  SENSE EQUIP               04:56:40  1:35:25 hor. 
  11      39 MARTINEZ,Cristina    SEN-F  TEAM SEGURARTIC – CATALAN 05:02:45  1:41:30 hor. 
  12      45 RUIZ,Loli            SEN-F  C.A. LES TORTUGUES        05:17:31  1:56:16 hor. 
  13      41 MOLINS,Mireia        SEN-F  SEC                       05:27:52  2:06:37 hor. 
  14      46 SALA,Clàudia         SEN-F  MALNIU TEAM               05:28:30  2:07:15 hor. 
  15      34 GUILERA,Monica       SEN-F  CENTRE EXCURSIONISTA PENE 05:39:27  2:18:12 hor. 
  16      26 DE PLANELL,Mariona   SEN-F  -                         05:54:39  2:33:24 hor. 
  17      37 LLOBAT I,Eva Cristin SEN-F  MONTBIKE AMPOSTA          05:56:04  2:34:49 hor. 
 
 
 Classificació de : MASTER MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     107 FORNELL,Pep          MAS-M  FOUR FACTORS              03:45:03          min. 
   2      19 DE ARRIBA,Antonio    MAS-M  -                         03:50:04     5:01 min. 
   3     182 QUILEZ,Ramon         MAS-M  SENSE EQUIP               03:50:18     5:15 min. 
   4     121 GOMES DE,Antonio     MAS-M  AMICS                     03:51:52     6:49 min. 
   5      98 ESCRIBANO,Salva      MAS-M  CLUB MONTAÑISMO MISLATA   03:55:50    10:47 min. 
   6     114 GARCIA,Xavier        MAS-M  APARTHOTELS LES CORTS-LLI 03:59:17    14:14 min. 
   7      49 ABAD,Miguel          MAS-M  TITAN                     03:59:27    14:24 min. 
   8     131 HINOJOSA,Manolo      MAS-M  C.A. TAYMORY-SPIRIDON     04:05:45    20:42 min. 
   9     226 VARGAS,Alberto       MAS-M  ECAP                      04:36:10    51:07 min. 
  10     163 MONELL,Josep Maria   MAS-M  CENTRE EXCTA. CARDONA     04:46:52  1:01:49 hor. 
  11     165 MONTOYA,Ignacio      MAS-M  HORTA RUNNNERS            04:52:25  1:07:22 hor. 
  12     134 IZQUIERDO,Javier     MAS-M  VILAFRANCA                04:52:53  1:07:50 hor. 
  13     218 TORRES,Francisco Ign MAS-M  MUNCHARAS                 05:03:57  1:18:54 hor. 
  14     140 LAMBEA,Javier        MAS-M  CEM                       05:04:06  1:19:03 hor. 
  15      83 CAYERO,Joaquin       MAS-M  S.A.B TRAIL               05:16:34  1:31:31 hor. 
  16     241 FABRA,Lluis          MAS-M  --                        05:16:58  1:31:55 hor. 
  17     229 VERDAGUER,Jordi      MAS-M  RV TRAINING               05:27:55  1:42:52 hor. 
  18     152 MARTINEZ,Jesus Angel MAS-M  C.A. LES TORTUGUES        05:47:02  2:01:59 hor. 
  19      87 CRESPÍ,Mateu         MAS-M  INDEPENDENT               05:50:45  2:05:42 hor. 
  20      54 ALVAREZ DE,Jorge     MAS-M  POLLITOS                  05:59:48  2:14:45 hor. 
  21      66 BOIX,Xavier          MAS-M  ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS 06:18:39  2:33:36 hor. 
 
 
 
 
 
 
 



	
  

	
  

	
  

 
 Classificació de : MASTER FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 CALVILLO,Elena       MAS-F  EUSKAL SELEKZIOA          04:06:14          hor. 
   2      30 FERNANDEZ,Núria      MAS-F  CA TORELLÓ                04:24:53    18:39 min. 
   3      29 FERNANDEZ,Maribel    MAS-F  -                         05:18:37  1:12:23 hor. 
   4      22 MORCILLO,Dolors      MAS-F  TUGA OUTDOOR TEAM         05:22:02  1:15:48 hor. 
   5      42 PÉREZ,Montserrat     MAS-F  CEM                       05:43:36  1:37:22 hor. 
   6      36 LEGRAND,Murielle     MAS-F  FOIX                      05:44:21  1:38:07 hor. 
 
 


